粤少办发[2011]17号
关于召开广东省少先队辅导员联谊会

第二次理事会会议的通知
各地级以上市少工委办公室：

为推进我省少先队事业的各项工作顺利开展，加强少先队工作理论研究，集中展示各地少先队辅导员联谊会工作情况，促进少先队辅导员队伍建设，团结全省新老辅导员，帮助广大新老辅导员搭建沟通交流平台，经研究决定召开广东省少先队辅导员联谊会第二次理事会会议并组织与会人员列席省少工委全委会。现将有关事项通知如下：
一、会议报到时间
2011年3月14日下午12：00前
二、会议报到地点
广州市东园宾馆（广州市越秀区合群一马路东湖北30号）
（地址：广州市越秀区东湖北30号，电话：020-37876000）
三、参加人员
各地级市广东省少先队辅导员联谊会理事会成员及即将替补的理事人员。

四、会议议程
1、通过“广东省少先队辅导员联谊会理事替补”草案；

2、讨论并修改2011年广东省少先队辅导员联谊会工作计划。
五、工作要求：

1、广东省少先队辅导员联谊会是省少工委推进我省少先队工作专业化、加强少先队辅导员队伍建设的有力举措；是省少先队工作学会辅导员专业委员会的重要组成部分。各地团委、教育局、少工委要高度重视，认真做好这次会议的相关组织工作。

2、按《广东省少先队辅导员联谊会理事会成员构成提名方案》的要求，认真做好理事和常务理事的替补人员名单报送。

3、请已成立辅导员联谊会的地、市准备十分钟的联谊会工作情况交流发言材料，于3月10日前发至大会秘书组。

4、请各有关单位务必将本次会议的相关材料，包括各项名单、表格和回执等，在3月10日前传真至省少工委办公室。
联系人：毛军红（省辅导员联谊会）：13500007947

        陈思睿：020-87185621（传真）

邮  箱：113347928@qq.com
附件：1、广东省少先队辅导员联谊会理事会理事名单及职务
      2、广东省少先队辅导员联谊会会员登记表；

3、广东省少先队辅导员联谊会理事提名登记表；
省少工委办公室

二〇一一年三月七日
附件：1                广东省少先队辅导员联谊会理事会理事名单及职务
（2008年10月13日第一次理事会通过）
	推荐单位
	姓名
	工作单位及职务
	会内职务
	推荐单位
	姓名
	工作单位及职务
	会内职务

	省学会
	王征东
	原市儿童活动中心主任
	会长
	汕头市
	刘淑丽
	汕头市团市委学少部副主任
	常务理事

	省学会
	梁丽萍
	广州市少工委顾问
	常务副会长
	佛山市
	连銮威
	佛山市学联秘书长
	常务理事

	省学会
	毛军红
	广州市少工委顾问
	副会长
兼秘书长
	河源市
	杨迪中
	河源市连平县第一小学大队辅导员
	常务理事

	省学会
	黄莉
	少先队员杂志副总编辑
	副会长
	梅州市
	杜英珠
	梅县丽群小学大队辅导员
	常务理事

	广州市
	刘超英
	广州市少先队副总辅导员
	副会长
	惠州市
	陈颖林
	惠州市惠城区教育局区少先队总辅导员
	常务理事

	广州市
	李群英
	越秀区总辅导员
	副会长
兼常务副秘书长
	汕尾市
	张海碧
	海丰县梅陇镇中心小学镇少先队总辅导员
	常务理事

	深圳市
	黄玉媚
	深圳市罗湖区莲塘小学副校长
	副会长
	东莞市
	李兆鹏
	东莞市高埗镇教育办镇少先队总辅导员
	常务理事

	珠海市
	周文杰
	珠海市青少年妇女儿童活动中心主任
	副会长
	江门市
	张俊标
	江门市紫茶小学大队辅导员
	常务理事

	中山市
	吴海洋
	中山市青少年活动中心主任
	副会长
	阳江市
	关合想
	阳江职业技术学院附属实验学校大队辅导员
	常务理事

	韶关市
	肖向军
	韶关市武江区教育局区总辅导员
	副会长
	清远市
	郑桂忠
	清远市新北江小学少先队大队辅导员
	常务理事

	揭阳市
	黄少君
	揭阳市榕城区椟松小学大队辅导员
	副会长
	潮州市
	李瑶丹
	潮州市城南中英文学校副政教主任
	常务理事

	湛江市
	庞晓平
	湛江市第八小学大队辅导员
	副会长
	茂名市
	曾庆伦
	茂名市教育局德育科
	常务理事

	肇庆市
	刘浩宁
	端州区教育局总辅导员、团委副书记
	常务理事
	云浮市
	罗玉滨
	云浮市第二小学大队辅导员
	常务理事

	省学会
	林树棠
	原海珠区教育实践基地区少先队总辅导员
	常务理事
	省学会
	陈秋琼
	原海珠区总工会区少先队工作顾问
	常务理事

	推荐单位
	姓名
	工作单位及职务
	会内职务
	推荐单位
	姓名
	工作单位及职务
	会内职务

	省学会
	吴丹雄
	原广州市黄埔区新港小学党支部书记
	常务理事
	中山市
	李晓鸣
	中山市团市委学校部副部长
	理事

	广州市
	池素文
	广州市天河区少年宫区少先队总辅导员
	理事
	江门市
	张旭良
	江市市景贤学校大队辅导员
	理事

	广州市
	唐锐坚
	广州市黄埔区青少年宫区少先队总辅导员
	理事
	阳江市
	王婉茹
	阳江市实验小学大队辅导员
	理事

	广州市
	杨伟文
	广州市海珠区少年宫区少先队总辅导员
	理事
	潮州市
	张  敏
	潮州市实验小学副校长
	理事

	深圳市
	穆  洋
	深圳市福田区荔园小学少先队大队辅导员
	理事
	揭阳市
	谢燕虹
	普宁市流沙北街道教育组街总辅导员
	理事

	深圳市
	刘  瑜
	深圳市宝安区宝城小学少先队大队辅导员
	理事
	肇庆市
	梁瑞芳
	肇庆市第十六小学大队辅导员
	理事

	珠海市
	诸文养
	珠海市香洲区北岭小学副校长
	理事
	云浮市
	冯德伟
	云浮市新兴县实验小学大队辅导员
	理事

	汕头市
	罗  玲
	汕头市龙湖区教育局政教股教研员
	理事
	省学会
	杨勇
	少先队员杂志社发展中心副主任
	理事

	韶关市
	李  媛
	韶关市武江区东岗小学大队辅导员
	理事
	省学会
	杜克勤
	原海珠区前进路小学教导主任
	理事

	河源市
	李振球
	河源市东源县司法局副局长
	理事
	佛山市
	张  岚
	南海区总辅导员
	理事

	梅州市
	苏锦珠
	梅江区鸿都小学大队辅导员
	理事
	佛山市
	何  珏
	佛山市禅城区同济小学大队辅导员
	理事

	惠州市
	王艳荣
	惠州市南坛小学大队辅导员
	理事
	湛江市
	卜永信
	共青团遂溪县委员会学校部部长
	理事

	汕尾市
	郑汉氽
	汕尾市城区教育局团队负责人
	理事
	湛江市
	段  钦
	霞山区少先队总辅导员、教育局团工委书记
	理事

	东莞市
	李裕兴
	东莞市石碣镇教育办镇少先队总辅导员
	理事
	茂名市
	关仲玮
	茂名市第六小学少先队大队辅导员
	理事

	中山市
	曾小艺
	中山市少先队工作委员会办公室副主任、市少先队总辅导员
	理事
	清远市
	苏国栋
	广东清远英德市第四小学少先队辅导员
	理事

附件：2
广东省少先队辅导员联谊会会员登记表

编号：

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治

面目

	手机

	电话

	邮箱

	QQ

	单位

	通讯地址

	邮   编

	参加工作时间

	工龄或教龄

	现任职务

	最高学历

	毕业院校及专业

	辅导员

工  作

简  历
	（可另附，不少于200字）

	获市

以上

奖励

记录

	个人意见
	                              签名

                                   年     月    日

	市学会推荐

意      见
	                           盖章     年    月    日

	省学会审批

意      见
	                           盖章     年    月    日

	备      注

注：此表请于3月10日前报省少工委办公室陈思睿同志。
附表3：

广东省少先队辅导员联谊会理事替补登记表

编号：

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治

面目

	手机

	电话

	邮箱

	QQ

	单位

	通讯地址

	邮编

	参加工作时间

	工龄或教龄

	现任职务

	最高学历

	毕业院校及专业

	辅导员

工  作

简  历

	获市

以上

奖励

记录

	个人意见
	                              签名

                                   年     月    日

	市学会推荐

意      见
	                           盖章     年    月    日

	省学会审批

意      见
	                           盖章     年    月    日

	备      注

注：此表在3月10日前报省少工委办公室陈思睿同志处。